
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025)

OGGETTO: Impegno di spesa -Assistenza Farmaceutica Territoriale – Azienda U.L.S.S. n. 6 Euganea- 

fuori Regione. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE 

1. Con  autorizzazione  del  02/01/2024  il  Dirigente  medico  specialista  convenzionato  - 
Responsabile  UVM  del  Distretto  S.S.  n.1  dell'  ASL  /TA,  Dr.  Salvatore  Scorzafave, 
richiedeva rinnovo prestazioni  sanitarie-  di  assistenza integrata  alla  fornitura  di  alimenti 
aglutinati dal  27/12/2023 al 13/12/2024, a favore di n.1 paziente Sig.ra Omissis residente 
nell'ambito  del  Distretto  Socio  Sanitario  n.  1  di  Ginosa  e  domiciliata  temporaneamente 
presso l' Azienda ULSSN.6 ;

VERIFICATO CHE 

La documentazione sanitaria ed amministrativa di supporto è presente agli atti dell'ufficio;

 ACCERTATO CHE

Si rende necessario l'impegno di spesa di € 1.080,00 (milleottanta/00) da registrare sul codice  conto 
n. 75710000065 – sopravvenienze passive per beni e servizi -  nel Bilancio 2025 come di seguito 
riportato:

€  1.080,00  IVA  compresa-  esercizio  finanziario  2025  -  codice  conto  n.   75710000065 
sopravvenienze passive per beni e servizi.

L'Istruttore, Assistente Amministrativo: Dr.ssa Arcangela Tamborrino
Il Dirigente Resp.le S.S./S.S.D.: f.to Dott. Giuseppe Leone

Il Direttore Area / S.C.:f.to Dott.ssa Maria Pupino

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.



D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

1) di registrare ed impegnare € 1.080,00 (milleottanta/00)  - come di seguito riportato:

€  1.080,00  IVA compresa,  esercizio  finanziario  2025  -  codice  conto  n.  75710000065 
sopravvenienze passive per beni e servizi;

2) di  dichiarare il  presente atto immediatamente esecutivo ad avvenuta pubblicazione nella 
sezione “ Albo on line” del sito web dell'ASL/TA.



Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il sottoscritto, meglio identificati a mezzo dei dati presenti nella firma digitale, in qualità di Dirigente apicale  

della ASL di TARANTO, attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23-bis del d. lgs n.82/2005 e dell’art. 6 del  

DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli elementi  

essenziali - privi di dati personali e/o sensibili e/o giudiziari da tutelare secondo la normativa vigente in  

materia di privacy - del documento originale informatico identificato con il file  impronta di hash  dal quale è  

stato estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


